[image: image1.wmf]PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013
RESOLUÇÃO Nº 01/2013
RETIFICA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital 001/2013, torna público para conhecimento dos interessados:

Art. 1º – Aplicando corretamente o critério de acertos e notas, fica retificada a CLASIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no Processo Seletivo no edital 001/2013, do seguinte cargo.

CARGO 12 – AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

	Nº de

Inscrição
	Nome do (a) Candidato(a)
	Data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	079
	Juliana da Silva Wolff
	21/07/1985
	4
	2,0
	3
	1,50
	10
	5,0
	17
	8,5

	069
	Meres Terezinha Soares Waltrick
	14/02/1967
	5
	2,50
	3
	1,50
	8
	4,0
	16
	8,0

	014
	Vanusa Aparecida da Silva
	29/08/1989
	5
	2,50
	3
	1,50
	8
	4,0
	16
	8,0

	028
	Miriam Maquellem Medeiros
	11/04/1992
	5
	2,50
	3
	1,50
	8
	4,0
	16
	8,0

	068
	Ana Paula Correa da Silva
	28/01/1995
	4
	2,0
	3
	1,50
	9
	4,50
	16
	8,0

	042
	Ana Cristina Medeiros Freitas
	13/07/1985
	4
	2,0
	3
	1,50
	8
	4,0
	15
	7,5

	046
	Dioneles Pereira Mota
	14/03/1989
	4
	2,0
	3
	1,50
	8
	4,0
	15
	7,5

	020
	Edson Borges de Oliveira
	16/10/1955
	4
	2,0
	3
	1,50
	7
	3,50
	14
	7,0

	073
	Valnez Leite Ferreira
	20/12/1957
	4
	2,0
	3
	1,50
	7
	3,50
	14
	7,0

	005
	Inês Natalina da Silva
	28/12/1984
	5
	2,50
	3
	1,50
	6
	3,0
	14
	7,0

	035
	Joseane Aparecida Soares
	20/09/1988
	4
	2,0
	3
	1,50
	7
	3,50
	14
	7,0

	051
	Gabriel Lima da Silva
	17/03/1991
	2
	1,0
	5
	2,50
	7
	3,50
	14
	7,0

	057
	Adriana Nunes da Silva
	13/03/1989
	4
	2,0
	3
	1,50
	6
	3,0
	13
	6,5

	052
	Alison dos Santos Correa
	15/12/1993
	3
	1,50
	2
	1,0
	8
	4,0
	13
	6,5

	066
	Delma Fátima dos Santos
	18/05/1970
	4
	2,0
	2
	1,0
	6
	3,0
	12
	6,0

	045
	Jessica Oliveira de Almeida
	27/01/1992
	2
	1,0
	4
	2,0
	6
	3,0
	12
	6,0

	085
	Douglas Vinicius Xavier Soares
	17/05/1994
	4
	2,0
	2
	1,0
	6
	3,0
	12
	6,0

	049
	Iraci Aparecida Lopes da Silva
	20/09/1967
	1
	0,50
	2
	1,0
	8
	4,0
	11
	5,5

	029
	Julio Cesar Alves
	01/08/1983
	2
	1,0
	2
	1,0
	7
	3,50
	11
	5,5

	025
	Marielle da Silva Souza
	06/10/1984
	3
	1,50
	1
	0,50
	7
	3,50
	11
	5,5

	084
	Elis Maria Moraes
	14/01/1985
	2
	1,0
	1
	0,50
	8
	4,0
	11
	5,5

	064
	Clayton Milton Junior Correa
	12/06/1993
	3
	1,50
	3
	1,50
	5
	2,50
	11
	5,5

	016
	Verônica Pereira de Morais
	10/12/1975
	1
	0,50
	1
	0,50
	8
	4,0
	10
	5,0

	010
	Daiane Gomes dos Santos
	21/11/1985
	2
	1,0
	2
	1,0
	6
	3,0
	10
	5,0

	024
	Janara Franciele Waltrick de Aquino
	22/06/1987
	3
	1,50
	2
	1,0
	4
	2,0
	9
	RP

	061
	Emerson José Pereira
	22/11/1993
	2
	1,0
	2
	1,0
	5
	2,50
	9
	RP

	017
	Bruna Luiza Schneider da Silva
	19/09/1993
	3
	1,50
	2
	1,0
	4
	2,0
	9
	RP

	082
	Marcelo Schneider de Oliveira
	14/08/1985
	1
	0,50
	1
	0,50
	5
	2,50
	7
	RP

	021
	Alcides Apolinario
	17/03/1956
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	RP

	070
	Cleonice Ivani Dalzot Rech
	AUSENTE

	081
	Maria Goreti de Cordova
	AUSENTE

	022
	Anselmo da Rosa
	AUSENTE

	089
	Juliano Pereira de Moraes
	AUSENTE

Capão Alto, 19 de fevereiro de 2013
Presidente da Comissão Processo Seletivo